TERMO DE ENTREGA E ACEITAÇÃO DEFINITIVA DA OBRA
(Usar papel timbrado do órgão convenente)

TERMO DE ENTREGA

Aos ........... (........) dias do mês de ........................ do ano de ............, nesta cidade ........................................................... estado .......................... à rua ................................................................. nº ............. bairro ......................................., de conformidade com o CONTRATO nº ....................... emissão em ................. de ..................................... de ...................., fizemos a entrega da OBRA solicitada, nos citados documentos acima, ao senhor ..........................................................., após verificação e vistoria, DECLARA, para todos os fins que se fizerem necessários que a OBRA ora entregue pela ...................................................................., esta de acordo com o contrato supracitado.

__________________________________________________________________
Assinatura e carimbo (responsável da construtora)

TERMO DE ACEITE DEFINITIVO

[bookmark: _GoBack]	Tendo em vista o que determina o Termo do Convênio n. º .................. Processo: ......................... celebrado com xxxxxx e a entidade ..................................................................................................................................
(nome do órgão convenente)

declara aceitar em caráter definitivo a (o) obra/serviço executada(o), referente a ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................
(discriminar a obra)
estando tudo dentro das especificações exigidas e de acordo com o Plano de Trabalho.

                                         ................................MS  ......... de .................. de ...........

__________________________________________________________________
Assinatura e carimbo (responsável da entidade)